valvole a pedale
pedal valves
113
Pressione di esercizio
Working pressure
Fluido
Fluid
2 ... 10 bar

pedale elettrico senza cavo
electric pedal without cable
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
01.158.4
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
01.159.4
pedali elettrici
electric pedals
1
Durata (cicli)
Life time (cycles)
5.000.000
Corrente di lavoro
Rating
2 A  24 V~
6(3) A  250 V~
Grado di protezione elettrica
Electrical protection degree
IP 43
Forza di azionamento
Actuating force
20 N
valvole a pedale
pedal valves
119
MINIPEDALE PNEUMATICO
mini-pedal pneumatic valve
pedale monostabile con microvalvola 3/2 NC
mono-stable pedal with microvalve 3/2 NC
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
PED 304 M
Attacchi
Ports
automatici per tubo ø4
ø4 push-in
Portata nominale a 6 bar
Nominal flow rate at 6 bar
100 Nl/min
Involucro: materiale plastico antiurto
Pedal body: shock resistant plastic material
pedale monostabile con microvalvola 3/2 NA
mono-stable pedal with microvalve 3/2 NO
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
PED 314 M
Attacchi
Ports
automatici per tubo ø4
ø4 push-in
Portata nominale a 6 bar
Nominal flow rate at 6 bar
100 Nl/min
Involucro: materiale plastico antiurto
Pedal body: shock resistant plastic material
1
valvole a pedale
pedal valves
120
codice
code
sigla
part number
descrizione
description
01.052.4N PED 502 M
Pedale 5/2 1/4” monostabile con protezione
Mono-stable pedal valve 5/2 1/4” with protection cover
simbolo
symbol
01.053.4N PED 502 B
Pedale 5/2 1/4” bistabile con protezione
Bi-stable pedal valve 5/2 1/4” with protection cover
01.072.4N PED 502 S
Pedale 5/2 1/4” monostabile con protezione e fermo di sicurezza*
Mono-stable pedal valve 5/2 1/4” with protection cover and safety feature*
01.126.4N PED 502 BS
Pedale 5/2 1/4” bistabile con protezione e fermo di sicurezza*
Bi-stable pedal valve 5/2 1/4” with protection cover and safety feature*
* Fermo di sicurezza: è necessario premere il pedale a fondo con
l’intera superficie della scarpa, onde evitare azionamenti accidentali.
* Safety feature: to avoid accidental operation the pedal must be fully depressed.
Press on the pedal with the whole shoe surface.
PEDALE CON VALVOLA A SPOLA 5/2 G1/4” SERVOPILOTATA
pedal with 5/2 G1/4” servo-piloted spool valve
Colore della copertura: GIALLO
Cover colour: YELLOW
Ricambi - spare parts
01.051.3 : valvola 5/2 G1/4” per pedale [5/2 G1/4” valve for pedal]
01.023.2 : kit guarnizioni per valvola pedale 5/2 [seals kit for 5/2 pedal valve]
1
valvole a pedale
pedal valves
121
codice
code
sigla
part number
descrizione
description
01.080.4N PEDS 502 M
Pedale 5/2 1/4” monostabile senza protezione
Mono-stable pedal valve 5/2 1/4” without protection cover
simbolo
symbol
01.081.4N PEDS 502 B
Pedale 5/2 1/4” bistabile senza protezione
Bi-stable pedal valve 5/2 1/4” without protection cover
01.128.4N PEDS 502 S
Pedale 5/2 1/4” monostabile senza protezione, con fermo di sicurezza*